
11-15 сентября 2019 г., г. Уфа

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МАС-РЕСТЛИНГА
V Всероссийский фестиваль национальных и неолимпийских видов спорта

Протокол хода соревнования

Мужчины, 105 кг

№ № ио 1 Фамилия, имя Год рождения Команда Место

1 26 Борозна Евгений 26.01.78 Сахалинская обл 10
2 27 Черепанов Алексей 04.04.71 Пермский край 3
3 35 Курбанов Шамил 22.09.1983 Республика Дагестан 6
4 58 Алексеев Вячеслав 20.03.87 Тверская обл. 5
5 61 Журавлев Михаил 02.12.1983 Калужская обл. 7

6 63 Иноземцев Александр 14.05.85 Свердловская обл. 4
7 72 Моисеев Данил 04.04.91 РС(Я) 1
8 84 Майоров Алексей 04.05.200 Башкортостан 9

9 96 Таэетдинов Зуфар 31.05.1967 Ульяновская обл. 2
10 108 Мамаев Осман 1984 Республика Дагестан 8
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Главный судья

Главный секретарь Протопопов НИ 
чИг

2 круг, Группа А

1 Черепанов Алексей 04.04.71 Пермский край
2 — Алексеев Вячеслав 20.03.87 Тверская обл.
3 Иноземцев Александр 14.05.85 Свердловская обл.
4 Моисеев Данил 04.04.91 РС(Я)
5 — Таэетдинов Зуфар 31.05.1967 Ульяновская обл.
6

7

8

9

2 круг, Группа Б
1 Бо розна Евгений 26.01.78 Сахалинская обл
2 Курбанов Шамил 22.09.1983 ’сспублика Дагеста
3 Журавлев Михаил 02 12.1983 Калужская обл
4 Майоров Алексей 04.05.200 Башкортостан

5 Мамаев Осман 1984 ’сспублика Дагсста

6 Г

7

8

9

3 круг, Группа А

1 Таэетдинов Зуфар 31.05.1967 'льяновская об.
2 Черепанов Алексей 04.04.71 Пермский край
3 Моисеев Данил 04.04.91 РС(Я)
4

5

4 круг, Группа А
1

2

3

3 круг, Группа Б
1 1 Мамаев Осман 1984 : публика Дагес
2 -ТГ Курбанов Шамил 22.09.1983 ^публика Дагес
3 4- Журавлев Михаил 02.12.1983 Калужская обл

4
JL

0 Алексеев Вячеслав 20.03 87 Тверская обл.

5 Иноземцев Александр 14.05.85 всрдчовская об
6

7
8
9

Финал

1 1 Моисеев Данил 04.04.91 РС(Я)
2 Таэетдинов Зуфар 31.05.1967 льяновская об.

4 круг, Группа Б
1 Иноземцев Александр 14.05.85 всрдловская о€
2 Алексеев Вячеслав 20.03.87 Т вере кая обл.
3 Курбанов Шамил 22.09.1983 публика Дагес
4 Черепанов Алексей 04.04.71 Пермский Kpaf
5

6

7

5 круг, Группа Б
1 —
2 —
3 —
4 —
5

6 круг, Группа Б
1

2

3

Поединок за 3 место
1 Иноземцев Александр 14.05 85 всрдчовская ос

2
3!

1 Черепанов Алексей 04.04 71 Пермский крат


